
7m 2 přímé DK

celk. 1.p. 2.p. Σ/g min D SK

27 16 11 4/2 1 2 0 0

33 15 18 3/3 3 7 0 0

x

1 2 3 4 5

-- - Ø + ++

x

x

x

x

x

x

x

Signalizace - Adam se musí naučit správnou gestikulaci a používat jí automaticky. Velké množství nedostatků, opakovaně - není možné vylučovat, 

pískat time out a neukázat ho. Kroky se neukazují na břiše, nejistá nebo dokonce žádná signalizace při volném hodu, hod brankáře ukázán 

opačnou rukou, tedy rukou na opačné straně než je brankoviště... Na tom je potřeba HODNĚ zapracovat!!!

Pohyb - Adam - není dobré se v pozici brankového rozhodčího vůbec nepohybovat. Vzdálenost od branky dobrá, ale rozhodčí stojící stále jen na 

jednom místě těžko získá dobrý přehled o dění na brankovišti. V poli pohyb lepší, přesto v několika případech zústal zapíchnutý na 15 metrech. 

Platí totéž - je nutné se pohybovat, vyhledávat vhodnou a lepší pozici na sledování hry...

Spolupráce - Adam - při time outu a rozehrání 7m hodu je nutné se zkontaktovat se stolkem a potvrdit si, že je časoměřič připraven. Ve dvou 

případech se rozhodčí rozešli. Vyřešeno správně, ale zrovna protichůdné rozhodnutí 7m hod/útočný faul vyvolává na střídačkách zbytečnou 

nervozitu, zvlášť pokud rozhodčí v poli uteče až na druhou stranu... 

Další taktické drobnosti byly probrány při pozápasovém rozboru. Např. udělování napomenutí, opravy výhozu, zastavování času, rozehrávání 

volných hodů…   Doporučuji začít používat headsety, tím by se mohla spolupráce ve dvojici zlepšit.

Doporučení ke zlepšení: uveďte pokud možno alespoň 3 body

Brankoviště
Signalizace, spolupráce, pohyb…viz doporučení. Rozhodčí 

Baader v tomto směru výrazně zaostává za kolegou, jeho gesta 

jsou nejistá a nevýrazná, pohyb nedostatečný. Několik 

neodpískaných útočných faulů a to hráčce s míčem i při soubojích 

na pivotu. 
Tresty

Osobnost a vystupování

x(řeč těla, signalizace, 

spolupráce/ pozice rozhodčích, 

spolupráce se stolkem)

CELKOVÝ DOJEM

x(řízení a kontrola nad utkáním, 

čtení hry, jednotná linie, atmosféra)

Výhody
1. Velmi dobře nastavené 7m hody.  2. Dobře načasované 

varování pro pasivní hru, jedna taktická nepodstatná nepřesnost 

při odpískané pasivitě  3. Dobře udělované 2 min. tresty, snaha o 

udržení nastavené linie trestůKroky

Útočné fauly

7m hody

Pasivní hra

Souboje pivot/obrana x musí být vyplněnoNegativní komentáře:

Poznámky delegáta 

KRITÉRIA povinně uveďte min. 3 body

Vliv rozhodčích 

na utkání

NEGATIVNÍ

(zhoršení problémů)
ŽÁDNÉ OVLIVNĚNÍ x

POZITIVNÍ

(zmírnění problémů) 

Výkon rozhodčích v jednotlivých oblastech

Pozitivní komentáře:

(1=zoufalý, 3=průměr, 5=vynikající)

16.2.2019, 15.00 Místo Písek N
tresty

63,77

A B C D

Domácí
vyberte/vepište

Sokol Písek 0

Hosté
vyberte/vepište

HC Zlín 0

VÝKON ROZHODČÍCH - CELKOVÉ HODNOCENÍ

Obtížnost utkání LEHKÉ NORMÁLNÍ OBTÍŽNÉ VELMI OBTÍŽNÉ

Výsledek
Datum; čas

Rozhodčí A Baader A.

HODNOCENÍ ROZHODČÍCH ČSH 2018-19 ČÍSLO UTKÁNÍ
(4 znaky ,např.A007)

Vyplňuje delegát utkání a jako přílohu ve formátu 

čísloutkání.xls  (A007.xls) posílá emailem: 

dle ROZPISU SOUTĚŽÍ  a dále oběma rozhodčím, 

svoboda@chf.cz  a j.ondras@email.cz

WHIL

W096Rozhodčí + delegát
vyberte ze seznamu

ŽENY

Rozhodčí B Novotný J. OL Delegát Skružný L.

Soutěž
vyberte ze seznamu

Kategorie
vyberte ze seznamu



OK

A. HP:

1 ok

2 ok

3 ok

4 ok

5

6 ok

7 ok Č/Z:

8 ok

9 ok

10 ok

11 Propagace, programy k utkání

12 Přenos TV-com ok

13 Podmínky pro média, tisková konference ok

14 Zdravotní služba (kdo, umístění) ok

15 ok

B.

16 ok

17 ok

18 ok

19 ok

20 ok

21 ok

22 ok

C.

23

24

25

26

27

28

29

30

31

D.

32 čas

33 čas

34 čas

35 čas

36 čas

37

datum odeslání

Poznámky

Domácí družstvo si změnilo původně nahlášené žluté dresy na bílozelené, přestože funkcionáři hostí byli bílí…  Utkání bylo zahájeno s 

šestiminutovým zpožděním, protože těsně před zahájením přestala svítit polovina haly.

W096 Skružný 16.02.2019
1.prac.den po utkání! podpis delegáta

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

  Další informace a komentáře

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

Označení funkcionářů A,B,C,D, barva oblečení ok ok černá / bílá - viz pozn.

Podpis na zadní straně zápisu ne ne netřeba

Účast trenéra na tiskové konferenci ok ok

Licence trenéra A B

Dresy: barvy, náhradní, rozlišovací, brankáři ok ok bílozelená, bíločerná / modrá, červená

Jmenovky, loga, indiv.reklamy, výstroj hráčů ok ok

  Náležitosti a povinnosti družstev A B

Registr. průkazy, ALIVE karty, seznam hráčů ok ok

Kontrola zdravotních prohlídek ok ok

Počet a chování diváků 80

Osoby v prostoru hřiště a okolí 2 fotografové

Bezpečnost příchodu a odchodu aktérů utkání

Výkon a vystupování časoměřiče a zapisovatele

Chování a vystupování hráčů 

Chování a vystupování funkcionářů A,B,C,D

vedle střídaček, MUDr.Sedláček

Technická porada (organizace, průběh)

  Atmosféra a průběh utkání

Hlasatel - úroveň, fair-play, srozumitelnost

Prodej alkoholu a nápojů (obaly) pouze v bufetu mimo

nebyly

p. Soušek

Stolek časoměřiče a zapisovatele Miroslav Petřík/Jaroslava Šáchová

Příprava a předání zápisu o utkání (45 minut) na TP

Ruční korekce zápisu z handball-netu nebylo potřeba

Prostory pro střídání - počet míst

Vyznačení zóny pro koučování není

Signalizace vyloučení - časomíra, karty A4 připraveny

  Zajištění mistrovského utkání Arnošt Raník

Pořadatelská služba, hlavní pořadatel, označení 1+2

Šatny (sprchy, WC) družstev a rozhodčích stále stejné

Kontrola hrací plochy, upevnění branek

Zpráva delegáta z utkání ČSH        2018-19
HODNOCENÍ problém Popis, poznámka


